

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
(सतर्कता निदेशालय)

चौथा तल: सी विंग: दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110002
दूरभाष नं० 23392257/23392303 और फैक्स नं० 23392353

सूचना

सतर्कता निदेशालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली भ्रष्टाचार निरोधक शाखा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में प्रतिनियुक्ति के आधार पर निरीक्षकों के १७ पदों पर चयन के लिए केंद्रीय पुलिस संगठनों के अधिकारियों और केंद्र/राज्य/केंद्र शासित प्रदेशों के पुलिस अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित करता है।

पात्रता शर्तों की नियुक्ति के नियम और शर्तों और आवेदन पत्र प्राप्त करने के लिए आपको आधिकारिक वेबसाइट <http://vigilance.delhi.gov.in> पर जाना होगा। नियत तारीख और समय अर्थात् ३१.०८.२०२४, ०६:०० अपराह्न के बाद प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। सतर्कता निदेशालय बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी आवेदनों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

सहायक निदेशक(सतर्कता) / एच.ओ.ओ

GOVT. OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
{**DIRECTORATE OF VIGILANCE**}
LEVEL-4: C- WING: DELHI SECRETARIAT: NEW DELHI-110002
(**Phone No. 23392257/23392303 & Fax No. 23392353**)

NOTICE

Directorate of Vigilance Govt of NCT of Delhi invites applications for selection to the 17 posts of Inspectors on deputation basis in Anti-Corruption Branch, GNCTD, from the officers of Central Police Organisations & Police officers under the Central/State Government/Union Territories.

For eligibility conditions, terms & conditions of such appointment and obtaining Application Form, you are required to visit at the official website <http://vigilance.delhi.gov.in> . The application forms received after due date & time i.e. **31.08.2024, 06:00 PM** shall not be entertained. The Directorate of Vigilance reserves the right for rejection of any or all applications without assigning any reason.

Assistant Director(Vig.)/HOO